Fresatrice a portale SCM Record 110 S

INFORMAZIONI DI BASE:

Codice
Nome prodotto

Categoria

Marca e modello

Anno costruzione

SPECIFICHE TECNICHE:

Modello CNC
Versione del CNC
Attacco utensile
Potenza mandrino
Numero Giri mandrino
Numero utensili
Corsa Asse X

Corsa Asse Y

Corsa Asse Z
Dimensioni tavola

Tipo testa

03FA04
Fresatrice a portale SCM Record 110 S

Fresatura/Fresatrici a portale - centri di lavoro
a portale

Scm Record 110
2004

NUM

1040 con Xilog Telesolve
HSK 63

7,5 Kw

18000

12

2990 mm

1725 mm

400 mm

2750 X 1225 mm

Mandrino verticale
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Foto integrale macchina
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DATI VENDITORE

. -
@ David Rota

info@industrialbuyer.it

. 3479818206

https://www.messenger.com/t/industrialbuyer.it

m https://www.linkedin.com/in/industrialbuyer/
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